CÂunnn MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENEnnI cÂnaARA ''"
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

2s&0383

PEDIDo DE PRovmÊNcr.q, No 13r t2oz4

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Ver. Márcio Pereira Brandão

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno desta casa,

requer, após deliberação do plenrírio, que seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, o seguinte Pedido de Providência:

Que o poder executivo ou órgão responsável faça repaÍos ao longo da Rua

Comissário Lamas, no balneario da Cachoeirinha.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve pelo fato que moradores procuraram este gabinete alegando

que as mesma encontra-se necessitando de manutenções, com diversos buracos ao seu

decorrer.

Saladas Sessões, 24de Outubro de 2024.

VEREAIIOR Matheus Holz da Silveira
BAN do MDB

Rua; Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: (51 ) 3655-1249 - CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS
CNPJ:02.401.42810001-71 e-mail:camara@camara-gc.com